

### تیسور شیرازی قهرمان مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی کشور شد



اصلاح منتخب تیسور استان فارس در بخش دونفره مسابقات کشوری آرشا کلاب به مقام قهرمانی دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس؛ اصلاح منتخب از استان فارس در کنار هم تیمی خودش معین معظم در دیدار فینال مسابقات ۱۰۰۰ امتیازی هارد کورت کشوری آرشا کلاب در بخش دو نفره به مصاف تیم عابدین زاده - تقی زاده رفت و در دوست پیاپی با نتایج مشابه ۶-۳ پیروز شد و مقام قهرمانی را بدست آورد. منتخب پیش‌تر در مسابقات کشوری مازندران به همراه سیاوش شیردل و در مسابقات کشوری انقلاب تهران به همراه علی یزدانی نیز قهرمان شده بود.

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۴۰۷۷  
سال سی ام

### صدر نشینی تیم هندبال بانوان ستارگان خور لارستان در لیگ دسته یک کشور



تیم هندبال بانوان ستارگان خور لارستان نماینده استان فارس در رقابت‌های لیگ دسته یک کشور با پنج برد پیاپی به عنوان مدعی حضور در لیگ برتر بانوان خود را معرفی کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های لیگ دسته یک هندبال بانوان کشور با حضور ۱۲ تیم در دو گروه شش تیمی از تاریخ ۴ لغایت ۱۰ آذرماه به میزبانی مشهد مقدس به صورت مجتمعی رفت و برگشت برگزار شد. تیم ستارگان خور با پنج برد متوالی و با شکست تیم‌های چهار باغ البرز، خوشگوار مشهد، دکتر مانسا تهران، کارگران شهرکرد و سنه دژ سنندج در صدر دور رفت جدول خود قرار گرفت تا به عنوان یک مدعی خود را جهت قهرمانی در این رقابت‌ها و گرفتن جواز حضور در لیگ برتر بانوان کشور در سال ۱۴۰۴ معرفی نماید.

### بوشهر قهرمان مسابقات تکواندو خردسالان کشور شد



رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر گفت: تیم هیئت تکواندو این استان قهرمان مسابقات خردسالان کشوری منطقه چهار کشور به میزبانی اهواز شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ سید جلال سید مردانی اظهار کرد: سومین دوره مسابقات تکواندو منطقه‌ای خردسالان کشور (منطقه چهار) به میزبانی اهواز در بخش پسران در ۸ آذرماه سال جاری برگزار شد. سیدمردانی تصریح کرد: تیم منتخب استان بوشهر در پایان با ۴ طلا، ۱ نقره و ۳ برنز به مقام قهرمانی دست یافت و استان‌های خوزستان و فارس به ترتیب در جایگاه دوم و سوم ایستادند. رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر بیان کرد: علیرضا شیریاری در وزن اول، حسین زارمحمدی در وزن چهار، محمد مظفری در وزن هشتم و محمد طاهای لطفی برم در وزن نهم طلایی‌های استان بوشهر بودند. وی عنوان کرد: همچنین بهرادر رضایی گرجانی در وزن سوم به نشان نقره رسید و حسین حسن پور در وزن ششم، محمود دشتی زاده در وزن هفتم و سید غلامحسین کاظمی در وزن دهم نشان برنز تصاحب کردند. سیدمردانی یادآور شد: هدایت تیم بر عهده بابک نوزدی به عنوان سرمربی، صادق گودرزی و مهدی ملاح زاده به عنوان مربیان تیم و علی توفان خواه به عنوان سرپرست بوده است. رئیس هیئت تکواندو استان بوشهر در پایان گفت: نفرات اول و دوم هر وزن به مسابقات برترین‌ها در تاریخ ۹ دی ماه در انتخابی تیم ملی به میدان می‌روند.

### شمشیربازان عقاب شیراز مسافر لیگ برتر شدند



مسابقات شمشیربازی لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور در اسلحه سایر بانوان جمعه نهم آذرماه به میزبانی سالن شهدای شمیران هیئت استان تهران با قهرمانی تیم عقاب شیراز و صعود این تیم به لیگ برتر پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در پایان مسابقات و پس از برگزاری ۳۶ دیدار تیمی، تیم عقاب شیراز با کسب ۲۴ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت. شمشیربازی رشته با ۲۲ خانه شمشیربازی رشت به

### جایگاه دوم خوزستان برای اولین بار در تاریخ جودو بزرگسالان خوزستان



چهل و هفتمین دوره مسابقات جودو قهرمانی بزرگسالان کشور یادواره شهدای مقاومت، پس از دو روز رقابت در شهر اهواز به کار خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، چهل و هفتمین دوره مسابقات جودو قهرمانی بزرگسالان کشور پس از دو روز رقابت ۲۰۴ ورزشکار از سراسر کشور در شهر اهواز به پایان رسید و نفرات برتر و تیم‌های برتر مشخص شدند. در مجموع هفت وزن، تیم تهران با کسب سه مدال طلا، یک برنز، یک جایگاه پنجمی و دو جایگاه هفتمی کاپ قهرمانی این دوره از مسابقات را کسب کرد. همچنین تیم خوزستان، میزبان این دوره از مسابقات با کسب یک مدال طلا، دو نقره، یک عنوان پنجمی و یک عنوان هفتمی به جایگاه پنجمی و دو جایگاه هفتمی برای تیم خوزستان، مصطفی ریاحی فرد در وزن منفی ۶۰ کیلوگرم مدال طلا، علی رکابی نیا در منفی ۶۶ کیلوگرم مدال نقره و ابوالفضل محمودی در وزن منفی ۷۳ کیلوگرم مدال نقره، کسب کردند.

### مسابقات کبدهی ساحلی جوانان در بوشهر برگزار شد

مسابقات کبدهی ساحلی جوانان به مناسبت هفته بسج در ساحل بوشهر برگزار شد و نفرات برتر مشخص شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات کبدهی ساحلی جوانان به مناسبت هفته بسج در ساحل بوشهر برگزار شد. در این مسابقات که به همت موسسه مردم نهاد طارمه هنر خلیج فارس، معاونت جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان و هیئت کبدهی استان بوشهر برگزار شد در پایان به نفرات برتر هدایایی اهدا شد.

### فراشند قهرمان مسابقات ساندا بانوان استان فارس



مسابقات تخصصی ساندا ووشو قهرمانی استان فارس با قهرمانی بانوان فراشندی پایان یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این رقابت‌ها در آکادمی تخصصی ووشو استان فارس با شرکت بانوان از سراسر استان برگزار شد. در پایان این دور از رقابت‌ها به ترتیب تیم‌های شهرستان‌های فراشند به مربیگری مینا بهمنی، کوار به مربیگری مریم قهرمانی و باشگاه خضری شیراز به مربیگری سحرطاهری و محبوبه محمدی بر سکوی اول تا سوم قرار گرفتند. همچنین مژده کاظمی، ملیحه فتحی و شیمای خضری به عنوان مربیان برتر و زینب کاظمی، آیناز شریفی و فاطمه بردبار داوران برتر این مسابقات انتخاب شدند. مسئولیت این دوره از مسابقات بر عهده فرزانه مردانی نائب رئیس هیئت استان، شیمای خضری مسئول کمیته مسابقات و پروانه زارع کمیته داوران بوده است.

## واحد

### شوهر زنی را آواره کرد

## حوادث

زن ۲۱ ساله‌ای که با شکایت یک زن مبنی بر ارتباط غیراخلاقی شوهرش با یک زن جوان دستگیر شده بود، عامل بدبختی‌هایش را عاشق شدن در نوجوانی بیان کرد. به گزارش صد آنلاین، زن ۲۱ ساله‌ای که به اتهام ارتباط غیراخلاقی دستگیر شده بود، درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: حدود ۳ سال قبل، زمانی که سوار یکی از اتوبوس‌های شهری چاپهار بودم، با پسر جوانی در اتوبوس آشنا شدم. نادر اهل بجنورد بود. دیدار ما تکرار شد و ادامه یافت تا اینکه مدتی بعد او به همراه مادرش به خواستگاری آمدند، ولی پدرم به شدت مخالفت کرد. از سوی دیگر، من و مادرم به این ازدواج اصرار داشتیم تا جایی که دیگر پدرم نیز نتوانست مقاومت کند و با این شرط که بعد از ازدواج دیگر به منزلش نروم رضایت داد. من و نادر هم بعد از برگزاری مراسم عقدکنان راهی بجنورد شدیم و در کنار مادرشوهرم به زندگی مشترک ادامه دادیم، اما در همان روزهای اول فهمیدم شوهرم و خواهرش به مصرف بنگ اعتیاد دارند. خیلی زود آنها مرا نیز پای بساط نشانند و در مدت یک ماهی که آنجا بودیم، من هم به یک معتاد حرفه‌ای تبدیل شدم. اما بعد از آن به مشهد مهاجرت کردیم و من نه تنها به شوهرم کمک می‌کردم، بلکه به نگهداری از سالمندان اشتغال داشتم تا کمک خرج خانواده باشم. ولی شوهرم هر روز بیشتر در گرداب مواد افیونی فرومی‌رفت تا اینکه یک روز فهمیدم مرا به عنوان دوست‌دختر خودش معرفی کرده و به بهانه آشنایی من با یک پسر غریبه مبالغی را از او گرفته است. وقتی آن پسر با شماره تلفن من تماس گرفت تا با من آشنا شود، می‌حاجا پرخاشگری کردم و با توهمین و ناسزا از او خواستم دیگر برایم مزاحمت ایجاد نکند، اما او سوگند می‌خورد که از متاهل بودن من اطلاعی نداشته است، به همین خاطر آن شب با نادر به مشاخره پرداختیم، ولی از او طلاق نگرفتم. چند روز بعد با دیدن آگهی نگهداری از یک زن سالمند، راهی یکی از شهرهای شمالی کشور شدیم اما ۳ روز بعد فرزندان آن پیرزن فقط با من قرارداد بستند و شوهرم را طرد کردند. او هم با همان ۸۰۰ هزار تومانی که از صاحبکارم گرفت، دوباره راهی مشهد

### اعتراف متهم به ۵ فقره سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری متهم به سرقت از باغ‌ها و مزارع کشاورزی و اعتراف وی به ۵ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ‌ها و مزارع کشاورزی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: در این راستا و با انجام اقدامات اطلاعاتی، یک متهم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با بیان اینکه متهم در

### اعتراف متهمان به ۳۱ فقره سرقت



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۲ متهم و کشف ۳۱ فقره سرقت درون خودرو در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح میدان میوه و تره بار شهرستان شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی پاسگاه پل فسا قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران این یگان با انجام اقدامات پلیسی، در این خصوص دو متهم را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده، آنها را دستگیر و به مقر انتظامی انتقال دادند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه متهمان در بازجویی به ۳۱ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه این افراد تعدادی اموال مسروقه خودرو، کشف شد. سرهنگ زراعتیان به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیای با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب و در پارک کردن وسایل نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.

### جاسازی مواد مخدر در قوطی‌های شیر خشک



فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲ کیلوگرم هروئین و ۲ کیلوگرم شیشه در این شهرستان خبر داد به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: مأموران ایستگاه ایست و بازرسی "قلاتویه" هنگام کنترل خودروهای عبوری، یک دستگاه اتوبوس مسافربری را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از وسایل همراه یکی از مسافران این اتوبوس، ۲ کیلوگرم هروئین و ۲ کیلوگرم شیشه که در قوطی‌های شیرخشک جاسازی شده بود، کشف کردند. سرهنگ هاشمی افزود: در این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۹۸/۲۹۰۰۲۹۰۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا یزدان پناه علمدارلو فرزند خداداد به شماره ملی ۲۴۱۱۶۵۴۶۶۹ صادره از صغاد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۰۰ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۲۳۶ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فراشند روستای خلجی خریداری از مالک رسمی آقای حمیدرضا یزدان پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ م ۲۰۸ الف

### امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک فراشند

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۹۷/۲۹۰۰۲۹۰۰۳۶۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید رضا یزدان پناه علمدارلو فرزند خداداد به شماره ملی ۲۴۱۱۶۵۴۶۶۹ صادره از صغاد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۲۸۶ مترمربع پلاک ۲۷ فرعی از ۱۲۳۶ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۱۲۳۶ اصلی قطعه ۶ بخش ۸ فارس واقع در شهرستان فراشند روستای خلجی خریداری از مالک رسمی آقای حمید رضا یزدان پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ م ۲۰۹ الف

### امید حسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک فراشند